
事 務 連 絡 

令和５年１月３０日 

 

 

各区市町村地域自立支援協議会担当者 様 

 

                         東京都心身障害者福祉センター 地域支援課            

  

令和４年度東京都自立支援協議会第２回本会議の開催について（御案内） 

 

 平素より、東京都自立支援協議会活動に、格段の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、御案内申し上げます。 

 なお、一般傍聴につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、オンラインに

よる傍聴とさせていただきますのであらかじめご了承ください。本会議の資料につきましては、後日東京

都のホームページに掲載する予定です。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年２月 27日（月曜日） 午後１時 30分から午後４時まで 

 

２ 開催方法  会場及び WEB会議システムを用いたオンライン形式で開催 

 

３ 議事 

＜報告事項＞ 

 〇令和４年度 東京都自立支援協議会活動のまとめ           

 〇令和４年度東京都自立支援協議会活動報告について 

 （１）交流会グループの活動報告                    

 （２）セミナーグループの活動報告                   

 （３）動向集グループの活動報告 

   〇東京都からの報告                          

   （１）東京都障害者相談支援体制整備事業について          

 （２）地域自立支援協議会での実習について                    

＜協議事項＞ 

 〇第７期東京都自立支援協議会活動の振り返り           

 〇第８期東京都自立支援協議会に向けた意見交換について        

  ＜その他＞ 

 

４ 一般傍聴 

傍聴を希望される場合は、先着順で受付を行いますので、２月８日（水曜日）までに下記アドレス宛

メールでお申し込みください。 

アドレス：S0200128@section.metro.tokyo.jp 

なお、オンライン会議の招待メールは申込者の方のみにお送りいたします。 

また、グループ討議中は一般傍聴の方には待機していただきますので、この点につきましてもあらか

じめご了承ください。 

※期限を過ぎても、傍聴が可能な場合がありますので、下記担当までお問合せください。 

 

 

 

【担当】東京都心身障害者福祉センター地域支援課 

    東京都自立支援協議会事務局 井領、村木、佐藤、中村 

    電 話 ０３－３２３５－２９５２ 

    ＦＡＸ ０３－３２３５－２９５７ 

mailto:S0200128@section.metro.tokyo.jp

